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Haber-Yorum 

Gazze’deki Yıkım, Modern Tarihteki En Yıkıcı Saldırılarla Kıyaslanıyor! 

 

Haber:  

American Wall Street Journal, Gazze Şeridi’ne yönelik savaşın modern 
tarihteki en yıkıcı savaşla karşılaştırılabilecek ölçekte bir yıkıma yol açtığını 
söyleyerek “İsrail’in”, 29.000 bomba atarak Gazze Şeridi’ndeki evlerin yaklaşık 
yüzde 70’ini tahrip ettiğini, Gazze Şeridi’ndeki binaların yarısını yıktığı gibi 
Bizans kiliselerini, tarihi camileri, fabrikaları, alışveriş merkezlerini, otelleri, 
tiyatroları, okulları, su, elektrik, iletişim ve sağlık altyapısını bombaladığını ve 
zeytinlikleri ve narenciye ağaçlarını yok ettiğini vurguladı. (El Cezire Net) 

Yorum:  

Gazze’deki Filistinliler hâlâ daha önceki savaşlardan çok daha vahşi olan bu 
Yahudi saldırılarıyla karşı karşıyadır, Yahudiler hâlâ bombalamayı, öldürmeyi 
ve yıkımı durdurmayı reddettikleri gibi Gazze halkına su, ilaç ve yiyecek 
sağlanmasına yönelik taleplerin çoğunu da reddediyorlar, Amerika hâlâ onlara 
silah ve mühimmat temin ediyor ve Arap yöneticileri hâlâ Filistinlileri yalnız 
bırakıyorlar ve Gazze’ye kefen ve bazılarının tarihi geçmiş yiyecekler temin 
ediyorlar!  

Eğer herhangi bir Batılı millet böyle bir savaşla karşı karşıya kalsaydı, daha 
ilk günlerinde teslim olurdu; Ancak Gazze halkı, La İlahe İllallah lafzı şerifini 
zikrediyorlar, mükafatını sadece Allah’tan umuyorlar, bu savaşın tüm 
trajedilerini hiç umursamıyorlar, Allah katında olanın her şeyden daha değerli 
olduğuna itibar ediyorlar, direnişçiler Allah’ın düşmanları Yahudilerin silahlarıyla 
kıyaslanamayacak azınlıkta teçhizat ve silaha sahip olmalarına rağmen hâlâ bu 
şeytani suçlulara karşı direniyorlar, savaşıyorlar ve karşı koyuyorlar; hatta 
Yahudi ordusunun bazı tugaylarının geri çekilmesine varacak kadar onlara ağır 
kayıplar verdiriyorlar ki bu da onların güçlerinin %40’ının ezildiği veya hasar 
gördüğü anlamına geliyor.  

Dünya, Gazze’de gördüklerinin dehşeti karşısında hayrete düşerek Murabıt 
Gazze halkının sabrını şaşkınlıkla izliyor; zira ne modern tarihte, ne Birinci ne 
İkinci Dünya Savaşı’nda, ne de diğer modern savaşlarda böyle bir trajedi 
yaşanmamıştır.  

Medya organları, Gazze halkının sabrına duydukları büyük hayranlık ve 
şaşkınlık nedeniyle bazı Batılı kâfirlerin İslam’a geçtiğine, Güney Kore gibi bazı 
orduların şu anda 7 Ekim saldırısına benzer bir saldırının simülasyonunu 
yaptığına, yani bunun küçük bir grubun saldırısı ve yenilmez olarak tanıtılan 
ordunun yenilgisi olarak tarihe girdiğine dair haberler yayınlıyorlar. 



Amerika ve Batı’nın Müslüman düşmanlığı ve bu düşmanlığın tüm 
politikalarında kök salmasının, Yahudi varlığına on binlerce Filistinliyi öldürmesi 
için cephane ve silah temin etmesinin yanı sıra Müslümanların başındaki 
yöneticilerin başlarının ezilip derin bir uçuruma atılması gerekiyor; ayrıca Gazze 
halkının sabrı ve direnişteki kararlılığı Suriye, Irak ve Afganistan’dakine 
benziyor, hatta daha da fazlasıdır; nitekim bu özellikler Allah yolunda cihat 
edenlerin özellikleri olduğu gibi Allah’ın kaderine iman edenlerin özellikleridir. 
Bu yüzden Müslümanların, İslam akidesinin gücü kolektif olarak nefislere nüfuz 
ettiğinde yenilmez bir güç haline geldiğini bilmesi gerekiyor. Zira eski ve modern 
tarih boyunca böyle olmuştur. Dolayısıyla Gazze’deki savaşın etkisiyle bugünkü 
Müslümanların bunu keşfetmesinden ve bunun onları daha fazlasını yapmaya 
sevk etmesinden korkan kâfir ülkeleri endişelendiren işte budur. Nitekim 
Müslümanların enerjileri çok büyük olup hiçbir millet kesinlikle buna sahip 
değildir ve bu enerjileri birleştirecek olan da devlettir; bu yüzden artık 
Müslümanların, Gazze’deki savaşın etkisi ışığında, İslam’ın akidevi gücünün 
ümmet içinde tam olarak temsil edilir bir hale gelmesi için Hilafet Devleti’ni 
kurmaya çalışanlarla birlikte çalışmalarının zamanı gelmiştir; işte o zaman 
Müslümanlar kâfirleri mağlup edecekler, sadece Yahudilerin saldırısını 
Gazze’den püskürtmekle ve sadece Yahudileri ve devletlerini ayaklar altına alıp 
ona son vermekle kalmayacaklar, aksine başta Avrupa ve Amerika olmak üzere 
bütün dünya halkları İslam’a boyun eğinceye kadar her türlü zorluğun 
üstesinden geleceklerdir; bu ise aziz olan Allah’a hiç de zor değildir. Bu bir 
hayal değildir; bilakis Gazze’de gördüklerimiz bize kesin olarak göstermiştir ki, 
şayet akide onda etkin bir hale gelirse İslam ümmetinin enerjisi, diğer herhangi 
bir milletin enerjisinden, hata hepsi bir araya gelse dahi bütün küfür milletlerinin 
enerjilerinden daha büyüktür.   
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